PYPLUETHOE N BAHKETHOE MEHIO




3aKyYCKW « canatbl « pypLUETHI

SAKYCKWM

KpacHas nkpa
C Macnom 1 YnabaTTon

YepHas ukpa ctepnsagn
C Macnom n 60pOD,I/IHCKI/IMVI
rpeHkamMmmn

pbIOHbIE

Pynetunkn n3 ¢openn
C CbIPOM 1 KNYBHNKOM

Cenbgpb c kKapTodenem,
6erbun kapTohenem
1 MapVIHOBaHbIM JIyKOM

CeBnye 13 TyHUA
nof opexoBbiM COYyCOM

Pbli6bHOE accopTu
(cenbppb, dopenb, MacnsHas pbiba)

MACHbLIe

Poctbud
C 6OPOANHCKMUN FPeHKamu
I MapVIHOBaHHbIM TYKOM

MawTeT yTUHbINA
C TOCTamMu 13 4rabaTTbl

PveT 3 ubinneHka

C TOCTaMu 13 YnabaTThbl

Kapnay4do v3 roesaaviHbl
Ha pUCcoBoOI Ynnce

MscHoe accopTtu
(pocT6Ud, OKOPOK, CONMOHNHA)

OBOLLHbIE

PyneTtukin ns 6akna<aH
C rpeuKrmMm opexom

PasHocornbl

(ManoconbHbIe orypLpl,
MapHOBaHHbIE

yeppu, MapUHOBAHHbIA YECHOK,
MarnocosibHaa Kanycta 1 SGJ'IeHb)

AccopTu CbipoB
(4epnp, pop 6nt0, NapmesaH,
cKkamopua ¢ Mmegom 1 dbrnsanncom)

50 rp.

50rp. -

150 rp.

220 rp.

495 rp.

320 rp.

150 rp. -

230 rp.

200 rp. -

270 rp. -

280 rp. -

190 rp. -

230 rp. -

200 rp. -

- 1150.-

6000.-

- 695.-

- 395.-

- 495.-

- 1250.-

850.-

- 465.-

425.-

1255

1150.-

450.-

325

650.-

Mpy3am co cMmeTaHow 1 TYKOM 160 rp. - 750.-
CBexkume oBOLLM 400 rp. * 495.-
(TomaTbl, orypubl, nepew, 6onrapckuni,

MOPKOBb, 3€M€Hb, 3€MEHbIV NYK, Peaunc)

['opbl noMuUaopPbI 240rp. « 425.-
(TomaTbl C KpacHbIM TYKOM 11 Macriom)

CAJ1ATbI

Llesapb C LbINneHKOM 1kr. - 2250.-
B COoyCe Tepusdkun, C rpeHkamm ns ynabaTTbl

1 C Knacn4eckmm coycom 13 aH4oycoB

Llesapb C KpeBeTkamMmu 1kr. - 2950.-
O6)KapeHHbIMVI B YEeCHOYHOM BV/HEe

Yrnv GupMeHHbIN 1xr. - 2750.-
C roBSIANHOW, KYPUHOI NeYEHbIO, rprbamu, yKoMm,

KOpHMLLIOHaMWN 1 0COOEHHbIM CNBOYHbIM coycom

C Map1HOBaHHOW VHOEVKOW 1kr.- 1850.-
B MaHT U3 BULLHEBOro Coka ¢ 6e6u-

KapTodenem, Gaconbo 1 CAVBOYHLIM CbIPOM

OnuBbe C roBAMNHON 1kr. - 1750.-
MO KNnaccuyeckomy peLenTy

Cenbpb nop wybow 1xr. - 1650.-
[peveckun 1kr. - 2350.-
CO CBeXVMW OBOLLLaMW 1 CbIPOM

DOVPLLUETDbI

BpyckeTTa ¢ poctéudom (2wT) 180 rp. « 765.-
1 coycom CMNBOYHbIN YN

BpyckeTTa ¢ KpeBeTKow (2LT) 250 rp. - 650.-
Ha PpaH3yLickom bareTe

Kanane ¢ poctordom (16LT) 560 rp. - 2250.-

Ha TOCTe C MapHOBAHHbIM JTYKOM

Kanane ¢ kpeBeTkon (16LT)
B 6a31MMKOBOM 1 6anb3aMmnyeckom coycax

KaHnane c nawuteTom (16LUT)
11 BPYCHUYHBIM KOHPUTIOPOM

480 rp. - 1950.-

800 rp. - 1450.-

DdYPLUETDbI

Kanane ¢ dopenbto (16wT)
1 CNNBOYHbIM CbIPOM

Kanane ¢ cbipom Yeggep (161wT)
1 drsanmcom

Kanane ¢ cbipomM napmesaH (16wwT)
C IPELKNM OPEXOM U FrofyouKoi

Kanane ¢ cbipom Jop bnto (16LwT)
B KYHXXYTe C MejoM

KaHane c canom (16wwT)
Ha 60pPOANHCKOM XNebe C XPEHOM 1 ropymLien

KaHane c kpeBeTkon kaTtandwu (16LwT)
B COyCe 4nnu

ChblpHble Wwapvikuy (16wT)
C CbIpOM Yepaep v KpacHbIM nepuem

MuHW ceHaBWY C LbINNEHKOM (2LuT)
1 Knaccm4eckKrim coycom Llesapb

MwuHn ceHaBnY ¢ popenbto (16LUT)
1 6a3nNNNKOBbIM coycom

560 rp. « 3650.-
224 p. - 1300.-
280 rp. - 1350.-
320 rp. - 1200.-
560 rp. + 1050.-
640 rp. - 2800.-
320rp. - 1100.-
120 rp. - 325.-
120 rp. - 550.-

MwuHn canat Llesapb ¢ upinneHkom (161T) 8oorp. - 2350.-

MwuHn canat rpedeckunii (16LwT)
CO C/MMBOYHbIM CbIPpOM

MwuHn canaT kanpe3se (16LT)
CO C/TMBOYHbIM CbIPOM,
KeOpoBbIMU Opexami 1 6a3nNKOM

MwuHn canaT npsHbIA (16LWT)
C roBsifVHON, 6ONrapCKNM NepLem,
KpacHom Gaconbto 1 KNH30M

Mycc n3 6enoro wokonaga (16wT)
C ManvHOBbIM Ky d)l/ICTaLIJKaMVI

MaHHa-koTTa (16LUT)
C KNYBHUYHBIM >Kene

Tpw wokonaga (16wwT)

640 rp. - 1750.-
720 rp. - 1750.-
640 rp. + 1650.-

120 rp. + 2750.-

800 rp. - 1400.-

880rp. + 2250.-



ropsidme 6ntoaa ¢ Bbineyka

BbINEYHKA

Xayanypu no-MerpenbcKin

Xavanypu KOpOneBCKNIA
C [BOVIHBbIM CbIPOM

Xayanypu
C TOMBOBCKVIM OKOPOKOM

Fopsywnin baret

[Mnpoxxkn
C KarnycTon

[MrpoXkkin
C NTYKOM 1 SIALOM

MpoXkKn
C MdCOM

[Mnpoxxkn
C pbl6on

Mupor
c kapTodenem n rpudamui

Mupor
C KanycTon

Mupor
C CEMIOM N KanycTom

Mupor
C KapTodenem v KypuLen

350 rp. - 550.-
500 rp. - 625.-
500 rp. « 650.-
190 rp. -+ 165.-
40rp. - 85.-
40rp. - 85.-
40rp. - 95.-
40rp. - 155.-
salkr. - 950.-
salkr. - 650.-
sal«r. - 2400.-
zalkr. - 1100.-

B/TFOOA HA KOMIMAHWIO

lycb dapLurpoBaHHbIN
OceTp dapLUrpoBaHHbIN
YTKa papLumpoBaHHas
LLlyka ®apLumnpoBaHHas
MscHow ceT Ha 3-X
MscHowm ceT Ha 5-X

Punbai oTpy6 uennkom
C Loy nogaven

salkr. + 3950.-
satxr. - 6500.-
satxr. - 4500.-
salr. - 3100.-
1,8kr. « 6500.-
25kr. » 8500.-
2«r. - 19000.-

MPAYME MACHDbIE BJTFOOA

KoTtneTta ns nHgemnkmn
¢ TprodenbHbIM nope

Ctenk mayete
c 6enbun kapTodpenem

ToMNEHbIE LLIEYKN
C MycCoM 13 LlBeTHOVI KanycTbl

Berac cTelik ¢ puratoHu
B C/IMBOYHOM coyce

MPAYEE HATPWWIE

CTelnkK cTpmnnonH

CTenk MNHbOH
TpaBAHOro OTKOPMa

Ctenk mayeTe
Crenk ¢pnaHk

350 rp. - 595.-

310rp. + 950.-

290 rp. - 675.-

350rp. + 950.-

350 rp. + 2500.-

250 rp. -+ 1700.-

250 rp. + 1450.-
300rp. - 1785.-

rMoPAYVIE PbIBHbIE BJTFOOA

Cypnak

C NeyeHbIM KapTodpenem

CTenk ns cemrm
Ha rpwne

[dopapgo Ha rpune

TyHeL c nacTon
13 Kabayka

[ManTyc c YepHbIM PYICOM
1 CNNBOYHbIM COYyCOM

KpaboBble KOTNEThI
C KapTodenbHbIM Nope

FrAPHVPbI

Monopow kapTodenb
B MyHAMpe

Monopgon kapTodenb
c rpubamm

['opbl noMuyaops.I
(TOMaTbI C KpacCHbIM TyKOM
1 Macnom)

OBoLuu rpunb
KaptodenbHoe ntope
KapTtodenb ¢pwu

>KapeHagd cnap>ka

270 rp.

- 6953

200 rp. - 1700.-

Twr.

170 rp

2,5Kr.

360 rp.

150 rp.

150 rp.

240 rp.

150 rp.

200 rp.

150 rp.

140 rp.

- 995.-

.- 750.-

- 1250.-

- 750.-

- 185.-

+ 195.-

. 425.-

+ 265.-

+ 265.-

+ 195.-

« 365.-



TOPTbI * HANMNTKW

TOPTDbI
TopT rpyLia/kapamenb 500 rp. + 995.-
Mycc ¢ kapamenbto v FpyLuen
Ha MeoBOM KOPXKe C opexamu
TOpT C rony6uKo i EEs
lony6uriKa Ha CbIPHOM Kpeme
1 NECOYHOI OCHOBE
. 1xr. + 3500.-
TopT ¢ KNy6HMKOM
Kny6Hrka Ha 3aBapHOM Kpeme
1 MECOYHO OCHOBE 500 rp. * 825.-
TopT KOKOCOBBI OK30TMKA
KokocoBoe cydne ¢ Mmapakyien
Ha 6ucKBUTE 500 rp. = 1950.-
TopT Kode/anenscuH
KodelnHbIl raHaLl, LWOoKOoMagHbIn 500 rp. * 1450.-
MyCC 11 anenbCcuH
TopT MegoBuK
VegoBble KOPXKU C KPeMOM 11 opexamu 500rp. * 1150.-
TopT HanoneoH
CnoéHble KOpXX1 C 3aBapHbIM KPEMOM 500 rp. + 1450.-
TopT LWOKONaAHO-CMETaHHbIN
LLiokonagHble KOPXI C KPEMOM U BULLIHEN
4 y 1kr. « 1850.-
TopT Knaccmnyeckunin Ynskemk
Knaccunyeckuin Hbto-opk
TOPT PVCTALLKOBbIA YN3KEAK AN s
Hbto-Vlopk ¢ dpucTaLLKoBo NacTol
TopT gomaLLHNiA 500 rp. * 895.-
XPYCTSLLIE KOPXKI C KPEMOM 113 CTYLUEHKN
TopT pucTaluka/mannHa 500 rp. * 1500.-
DUCTALLKOBbI/ TOPT C MaNVHOBLIM MyCCOM
HAMMTKW 1 n.
Mopc KMOKBEHHbI 395.-
Mopc 06nenrxoBbli 320.-
Yai (accam, ceHua, apn rpei) 450.-
JlnmoHapgbl B accopTnmeHTe 695.-

BV/IHO BEJIOE

[MrHO rpypXro
cyxoe Vtanuga

BuHbo Beppge
nonycyxoe Moptyranns

CoBVHbOH BbnaH
cyxoe HoBas 3enaHgus

YpbaH PucnunHr
epmaHns

laBwu
cyxoe Utannsa

PoHpoHe BepmeHTHO
cyxoe Wtanuga

CaHTa Kpy3

6/nonycyxoe

B/VMTHO KPACHOE

KbAHTW
cyxoe Ntannsa

PoHpoHe cupa
cyxoe Vtanuga

KanwucTta Jla MaH4a
NcnaHna

MaBoHepo 3nHdaHOoenb
nonycyxoe Vitanusa

OHpkenc Wea Ty XaHgc LLnpas

cyxoe ABCTpanusi

MnHoTaXK
cyxoe lOAP

CaHTta Kpys

Kp/nonycyxoe

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

« 2750.-

« 2750.-

+ 3250.-

= 3250.-

« 5250.-

+ 2950.-

« 2750.-

+ 3450.-

» 2750.-

+ 2650.-

+ 3500.-

- 8500.-

« 3250.-

» 2750.-

MIrPNICTOE

Mpocekko 6poT
Ntanna

Kasa 6ptoT
cnaHns

KpemaH 6ptoT
®paHuns

Ypb6aH pucnvHr 3EKT 6ptoT

lepmaHns

BOOKA

Benas 6epeska
Xacku
benyra

OHeruvH

KOHbAK
Apapart 5*

Kamtio VS

B/NCKW

[>xemecoH
[xum bum

Ymeac 12 net

750 mn. » 2450.-

750 mn.

750 mn.

750 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

« 2750.-

5900.-

4950.-

+ 165.-

-+ 145.-

o 2o

+ 395.-

+ 395.-

+ 825.-

« 525.-

« 395.-

+ 650.-



